
 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«СУМСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ БУДІВНИЦТВА ТА 

АВТОТРАНСПОРТУ» 

НАКАЗ 
 

м. Суми 

31.01.2022           №30-ОД 

 

Про організацію освітнього  

процесу в закладі освіти 

з 31.01.2022 

 Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 

25.01.2022 №1/1267 – 22 «Про вжиття невідкладних заходів із протидії 

розповсюдженню COVID - 19, керуючись постановою Кабінету Міністрів 

України від 09.12.2021 № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої корона вірусом SARS - CoV-2 », постановою МОЗ 

від 6 вересня 2021 року №10 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 

закладах освіти в період карантину в зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)», на виконання наказу по закладу від 31.08.2021 №349 – 

ОД «Про організацію освітнього процесу у навчальному закладі з 01.09.2021 

року», для забезпечення виконання робочих навчальних планів та освітніх 

програм у 2021/2022 н. р., забезпечення якісного освітнього процесу, 

дотримання протиепідеміологічних вимог та на виконання рішення 

педагогічної ради від 27.01.2022 (протокол №3) 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступникам директора з навчальної роботи Гречаніченко Т.М., з 

навчально – виховної роботи Сідельник Н.В., в. о. заступнику директора з 

навчально – виробничої роботи Клочку К.А., старшому  майстру Полоусу 

Ю.В. організувати освітній процес в закладі освіти з 31 січня 2022 року по 

11 лютого 2022 року (групи 11, 12, 13, 14, 21, 22, 23, 24, 31, 33, 34) за 

допомогою технологій дистанційного навчання через використання 

сервісу дистанційного навчання Google Classroom.   

2. Керівникам груп 11, 12, 13, 14, 21, 22, 23, 24, 31, 33, 34 Єременко І.О., 

Алексенко О.А., Ткаченко В.О., Усіковій Л.В., Голодному В.І., 

Касьяненко О.С., Захарченко Т.П., Черниш Т.В., Бурлаці О.В., 

Федорченку Т.Д., Заставській Т.Д., Куращ Н.О., Заставському К.О., 

Бібіковій Ю.О., Майковській С.М., Коліснику Д.Л., Нижегородцевій Т.А., 

Левченку В.П., Садко Л.І. повідомити учнів та їхніх батьків про рішення 

педагогічної ради від 27.01.2022. 



 

 

3. В. о. заступника директора з навчально – виробничої роботи Клочку К.А.,  

старшому майстру Полоусу Ю.В., майстрам груп 50, 51, 52, 53, 56, 62, 63 

Кохану С.П., Азарову С.В., Матвієнку Д.Є., Вітушкіну Д.М., Головченко 

С.В., Макаренку В.Д.,Завальному О.О., організувати проходження 

виробничої практики відповідно до графіку освітнього процесу та графіку 

виходу на виробничу практику за погодженням з роботодавцями (додаток 

1). 

4. В. о. заступника директора з навчально – виробничої роботи Клочку К.А.,  

старшому майстру Полоусу Ю.В. організувати проведення Державної та 

Поетапної кваліфікаційних атестацій учнями груп 62, 53 на базі закладу 

освіти з дотриманням протиепідеміологічних заходів (додаток 2). 

5. Щоденний контроль за виконанням вищезазначених пунктів покласти на 

в. о. заступника директора з навчально – виробничої роботи Клочка К.А.., 

з навчальної роботи Гречаніченко Т. М., з навчально-виховної роботи 

Сідельник Н. В., старшого майстра Полоуса Ю.В. 

6.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор       Юрій КОВАЛЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Костянтин КЛОЧКО     заступник директора з НВР 

Тетяна ГРЕЧАНІЧЕНКО             заступник директора з НР 

Надія СІДЕЛЬНИК              заступник директора з НВР 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознайомлені:                                                           Юрій ПОЛОУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Гречаніченко 



 

 

Додаток 2 

до наказу від 31 січня 2022 року № 30 - ОД 

 
 

 

 

Графік проведення Державної (поетапної) кваліфікаційної 

атестації 

 

 

В. о. заступника директора з НВР   Костянтин КЛОЧКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Структура 

навчального 

процесу 

Номер групи та назва професії Терміни 

проведення 

очно Гр.№62 за професією «Електрогазозварник, слюсар з 

ремонту колісних транспортних засобів» 

07.02.2022 

очно Гр.№53 за професією «Муляр, електрозварник ручного 

зварювання» 

08.02.2022 



 

 

Додаток 1 

до наказу від 31 січня 2022 року № 30 - ОД 

 
 

 

 

Графік проходження виробничої практики 

 

 

В. о. заступника директора з НВР   Костянтин КЛОЧКО 

 

Структура 

навчального 

процесу 

Номер групи та назва професії 

 

Терміни 

проведення 

 

 

 

 

 

 

На виробництві 

Гр.№50 за професією «Електрогазозварник» 14.01- – 

24.03.2022 

Гр.№51 за професією «Слюсар з ремонту колісних 

транспортних засобів, водій автотранспортних засобів, 

категорія «С»)» 

14.01- – 

23.02.2022 

Гр.№52 за професією «Електрогазозварник, слюсар з 

ремонту колісних транспортних засобів» 

14.01- – 

17.03.2022 

Гр.№53 за професією «Муляр, електрозварник ручного 

зварювання» 

12.01- – 

07.02.2022 

Гр.№56 за професією «Муляр, електрозварник ручного 

зварювання» 

30.12.2021 -  

23.03.2022 

Гр.№62 за професією «Електрогазозварник, слюсар з 

ремонту колісних транспортних засобів» 

29.12.2021 -   

04.02.2022 

Гр.№63 за професією «Муляр, електрозварник ручного 

зварювання» 

31.01.-  

17.02.2022 


